
大 環境 中 季節
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規格 ２間×３間

ニューフレームテント４号

3日保証
２間×３間テント（三方幕付）

柱(脚）には一回り太いパイプを使用しています（柱材は直径38.1ｍｍ・合掌材は31.8ｍｍ）

テント

049001 ２間×３間テント（三方幕付）

構造各部の独創的な仕様により組立、解体が容易に速やかにできます。
開脚すると台風効果をあげられる構造です。

型　式

側面　Ａ 3550

正面　Ｂ 5320

3050

1

2000

棟高　Ｃ

軒高　Ｄ

分
解
部
品
点
数

外柱（外脚） 4

屋根（外合掌） 2

中柱（中脚）

屋根（中合掌）

Ａ桁（2ｋ）

Ｂ桁（1.5ｋ）

天　幕

三方幕

2

1

3

4

1

重　量 本体84　+三方幕10


